[image: image1.png]

     РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

             АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

             КЛЯВЛИНСКИЙ

Самарской области

        ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 03.05.2023 г. № 203
О внесении изменений в постановление администрации

муниципального района Клявлинский от 19.03.2014 года

№ 133 «Об утверждении  муниципальной программы

«Поддержка и развитие  районной газеты

«Знамя Родины» на 2014-2026 годы»
В связи с приведением в соответствие  с нормативными правовыми актами  муниципального района  Клявлинский, администрация муниципального района Клявлинский   Самарской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации муниципального района Клявлинский от  19.03.2014 года № 133 «Об утверждении  муниципальной программы «Поддержка и развитие  районной газеты  «Знамя Родины» на 2014-2026 годы»  (далее - постановление) следующие изменения:
1.1. В паспорте муниципальной программы «Поддержка и развитие  районной газеты  «Знамя Родины» на 2014-2026 годы» (далее – Программа) раздел 8 «Объемы и источники финансирования Программы» изложить в новой  редакции:
«Общий объем финансирования – 58762079,87 руб .
Объём финансирования мероприятий Программы  за счёт средств местного бюджета составляет  24590007,71 руб.,  в том числе по годам:

         2014 год – 793 142,00 руб.;

2015 год – 1 102 178,00 руб.;

2016 год – 1 628 430,00 руб.;

2017 год – 1 695 803,00 руб.;

2018 год – 1 708 736,55 руб.;

2019 год – 1 947 239,67 руб.;

2020 год – 2 892 146,04 руб.;

2021 год – 2 465 955,27 руб.;
2022 год – 2 699 919,86 руб.;

2023 год – 2 777758,32 руб.;

2024 год – 1 626 233,00 руб.;

2025год  -  1 626 233,00 руб.;
2026 год  -  1 626 233,00 руб.;
средства МАУ «МИЦ «Клявлино» от оказания платных услуг составляют

34172072,16 руб., в том числе:
2014 год – 2 060 010,00  руб.;

2015 год – 2 302 070,00 руб.;

2016 год – 2 835 785,84 руб.;

2017 год – 3 232 648,79 руб.;

2018 год – 2 607 279,02 руб.;

2019 год – 2 165 743,84  руб.;

2020 год – 2 328 295,00 руб.;

2021 год – 2 440 011,04 руб.;
2022 год – 2 055 148,50 руб.;

2023 год – 3536889,13 руб.;
2024 год – 2 869 397,00 руб.;

2025 год -  2 869 397,00 руб.;
2026 год -  2 869 397,00 руб.».
1.2. В разделе 6  Программы «Обоснование ресурсного обеспечения муниципальной программы» абзац  5 изложить в следующей редакции: «Объёмы и источники финансирования Программы за счёт средств местного бюджета составляет 24590007,71руб.,  в том числе по годам:
         2014 год – 793 142,00 руб.;

2015 год – 1 102 178,00 руб.;

2016 год – 1 628 430,00 руб.;

2017 год – 1 695 803,00 руб.;

2018 год – 1 708 736,55 руб.;

2019 год – 1 947 239,67 руб.;

2020 год – 2 892 146,04 руб.;
2021 год – 2 465 955,27 руб.;
2022 год – 2 699 919,86 руб.;

2023 год – 2 777 758,30 руб.;

2024 год – 1 626 233,00 руб.;
2025 год – 1 626 233,00 руб.;
2026 год – 1 626 233,00 руб.

средства МАУ «МИЦ «Клявлино» от оказания платных услуг составляют 34172072,16 руб., в том числе:

2014 год - 2 060 010,00  руб.;

2015 год - 2 302 070,00 руб.;

2016 год - 2 835 785,84 руб.;

2017 год - 3 232 648,79 руб.;

2018 год - 2 607 279,02 руб.;

2019 год - 2 165 743,84  руб.;

2020 год - 2 328 295,00 руб.;
2021 год – 2 440 011,04 руб.;
2022 год – 2 055 148,50 руб.;

2023 год – 3 536889,13 руб.;
2024 год – 2 869 397,00 руб.;
2025 год  - 2 869 397,00 руб.;
2026 год  - 2 869 397,00 руб.
Общий объем финансирования – 58762079,87 руб. 87 коп.».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вести муниципального района Клявлинский Самарской области» и разместить его в информационно-коммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации муниципального района Клявлинский.

3. Настоящее постановление вступает в силу  со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.04.2023 года.

4. Контроль  за  исполнением настоящего постановления  возложить на заместителя Главы района по экономике и финансам Буравова В.Н.
	Глава  муниципального

района Клявлинский
	П.Н. Климашов

С.Г. Кудряшова